Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 8

посёлка городского типа Черноморского

муниципального образования Северский район.

П Р И К А З

    09  января   2023 г.               пгт Черноморский                        №    6    о.д.

О назначении ответственного за отбором суточных проб

          В целях организации контроля за приготовлением пищи, выполнением

норм и калорийности приказываю:

1. Назначить ответственным за отбором суточных проб – заведующую

производством Демурчеву И.А.

2. Демурчевой И.А., ответственной за отбором суточных проб, в своей работе

руководствоваться нормативно-правовыми актами по организации питания

детей в ДОУ, требованиями СанПиНа, рекомендациями ДОН и УО.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС КВ № 8

пгт. Черноморского МО Северский район                               Я.В. Калинина

С приказом ознакомлена:

Демурчева И.А. __________________________________

		2023-01-16T13:49:29+0300
	Калинина Яна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа